Giải phóng mặt bằng tạo động lực
thu hút đầu tư, phát triển kinh tế

(Xem trang 2)

TIỀN HẢI

Sáng ngày 3/1, Bộ Tư lệnh Vùng 4 Hải quân tổ chức gặp mặt phóng
viên, diễn viên đội nghệ thuật xung kích và các lực lượng thăm, chúc tết
cán bộ, chiến sĩ, nhân dân trên quần đảo Trường Sa dịp tết Nguyên đán
Giáp Thìn 2024. Đại tá Nguyễn Hữu Minh, Phó Chính ủy Vùng 4 Hải quân
chủ trì hội nghị.

Tại hội nghị, hơn 120 phóng viên, diễn viên đến từ các cơ quan thông
tấn, báo chí, đoàn nghệ thuật của trung ương và địa phương đã được nghe
đại diện Bộ Tư lệnh Vùng 4 Hải quân phổ biến một số quy định để bảo đảm
an ninh, an toàn cho các hoạt động chúc tết, tác nghiệp của phóng viên

Gặp mặt phóng viên, diễn viên và các lực lượng thăm, chúc tết
cán bộ, chiến sĩ, nhân dân trên quần đảo Trường Sa

Tiễn đoàn công tác đi thăm, chúc tết quân và dân
huyện đảo Trường Sa

Chia tay các chiến sĩ.

Chiều ngày 3/1, tại Quân cảng Cam Ranh (Khánh Hòa), Bộ Tư lệnh
Vùng 4 Hải quân tổ chức lễ tiễn đoàn công tác đi thăm, chúc tết quân và
dân huyện đảo Trường Sa nhân dịp xuân Giáp Thìn 2024. Dự lễ tiễn đoàn
có đồng chí Nguyễn Tấn Tuân, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh
Khánh Hòa; Thủ trưởng Bộ Tư lệnh Vùng 4 Hải quân; đại diện lãnh đạo
các sở, ngành của tỉnh Khánh Hòa và huyện Trường Sa.

vụ, gắn với đẩy mạnh phân cấp, phân
quyền. Hoạt động quản lý công vụ,
công chức được đổi mới.